2022 年４月 1 日

御取引先 各位

穴水株式会社

アーマーキャップ事業撤退のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は約 25 年に亘りアーマーキャップにおいて事業展開を行って参りました。これも偏にお

客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第であります。

しかしながら、時代の変化など厳しさが増す中、販売量減少の状況にあります。弊社といたしまして

も事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながらアーマーキャップ事業を継続すること

は困難と判断いたしました。

このような状況から、総合的に勘案した結果、2023 年 3 月 31 日をもちまして、事業から撤退すること

を決定いたしました。

今後は、2023 年 3 月の撤退まで現在の在庫分のみの販売とさせていただきます。

お客様には、ご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳ありません。

弊社では今後も誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

 事業撤退日：2023 年 3 月 31 日

 本商品に関する問い合わせ先

穴水株式会社 営業部

住所：神奈川県川崎市川崎区下並木 3 番地

TEL：044-244-2241

FAX：044-244-2259

Mail：information@anamizu-hd.co.jp

ご不明な点やご質問がございましたら、問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上